
Marché public

PRESTATION DE SERVICE DE 
PRODUCTION DE RESSOURCES 
PÉDAGOGIQUES (AA2017-009)

N° de référence AA2017-009

Description Le présent avis d'appel porte sur une prestation de production de ressources 
pédagogiques.

Dossier de 
Consultation des 
Entreprises

Non

Type procédure Procédure adaptée

Type prestation Services

Critères de choix Offre économique la plus avantageuse en fonction des critères énoncés ci-dessous par 
ordre de priorité décroissante :

            > 1 Valeur technique dont :

> qualité des ressources pédagogiques proposées
> prise en compte des bonnes pratiques professionnelles et des technologies à l'état 
de l'art, correspondant aux réalités professionnelles du moment
> qualité de l'argumentaire de choix des technologies, de la documentation des 
codes sources proposés
> intérêt pédagogique et pratique de la chaîne logicielle constituée par la séquence 
des ressources pédagogiques associées à tous les projets ; interopérabilité des 
éléments
> adaptation des ressources pédagogiques au profil des apprenants de la Design 
Tech Académie
> profil des intervenants et accompagnants
> équipement du fab-lab d'accueil, proximité et/ou accessibilité pour les apprenants

            > 2 Prix

Informations 
complémentaires

Contacts : 

M. Jean Philippe Peyrache : au téléphone 04 77 91 57 18 ou par mail
jean.philippe.peyrache@univ-st-etienne.fr

Mme Séverine Olivier : severine.olivier@telecom-st-etienne.fr

DATES

Date de l'avis : 22 juin 2017

Date et heure limite de remise 
des offres : 17 juillet 2017 à 
14h00

VISUALISER L'AVIS D'APPEL

 avis appel AA201009.pdf

mailto:jean.philippe.peyrache@univ-st-etienne.fr
mailto:severine.olivier@telecom-st-etienne.fr
https://www.univ-st-etienne.fr/_contents/ametys-internal%253Asites/ujm/ametys-internal%253Acontents/s-ressources-pedagogiques-aa2017-009-marche-public/_attribute/notice-visualisation/document/avis%20appel%20AA201009.pdf?download=true&objectId=defaultWebContent://58effda9-f520-4b37-8015-f32ea5a491fd


Date prévisionnelle 
d'attribution : 1 septembre 2017



ATTRIBUTION

PRESTATION DE SERVICE DE PRODUCTION DE RESSOURCES PÉDAGOGIQUES

Nombre d'offres 
reçues

1

Offre(s) 
retenue(s)

Openscop
7 Place Maréchal Foch 42000 Saint-Étienne
Montant offre retenue : 29 638 €

Avis d'attribution
Date de parution de l'avis : 23 août 2017


